PAIS VASCO

IMPORTACIONES TOTALES

TASA SUAVIZADA

IMPORTACIONES DE BIENES DE CONSUMO
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IMPORTACIONES DE BIENES DE CAPITAL

— TASA INTERANUAL

TASA SUAVIZADA

IMPORTACIONES DE BIENES INTERMEDIOS
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PAIS VASCO

EXPORTACIONES TOTALES

EXPORTACIONES DE BIENES INTERMEDIOS

31

26

21

16 -

11 4

i f

14 | f\ﬂ
4

s e 9‘7



